Kietliń-
skiej** ulica Bielańska Nr 14 pierwsze piętro.
Tamże wykonują się wszelkie inne roboty w zakres tu-
alety damskiej wchodzące, po cenach jak najumiarkowa-
nych. 1-7 — 480 —

Redaktor **Herman Senni.**

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego“ — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшавы 31 Декабря (12 Января) 1875/6 г.

**Zakład Młyna Parowego Słodowiec
PIEKARNIA WARSZAWSKA**
przy ulicy Leszno, Numer 40 lit. a, obok Solnej

W nowowzniesionych piekarsko-cukierniczych zakładach pod nazwą **Piekarnia
Warszawska**, oddział wypieku chleba i białego pieczywa Wiedeńskiego i War-
szawskiego jest już zupełnie urządzony i gotowy do produkowania towaru w jak naj-
lepszym gatunku.

Wczoraj wieczorem zimna st. —, dziś rano zim-
na st. 7.87, w południe zimna st. 4.8. Barometr:
767 mm. (Pogoda).
— Wysokość wody na rzece Wisie pod Warsz. st. 3. c. 11
Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy Ciąg Numeru 8.

Środa.

Warszawa d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1875/6 r.

Kronika zagraniczna.

× O szczególnym rodzaju śmierci kobiety niezwykle skąpej, piszą londyńskie gazety: „Niedawno pewna kobieta przyzwyczajona powierzchowności, zamieszkała w jednym z domów przy ulicy Jurston. Przed kilku dniami poprosiła ona gospodynię domu o cokolwiek wody, a otrzymawszy takową, zamknęła się w swem mieszkaniu będącym na pierwszym piętrze.

obejmujący cały zakres stolarstwa,

podług najlepszych dzieł obcych z zastosowaniem się do potrzeb i zwyczajów stolarzy Polskich przez **Jana Henricha,**

Skład główny u **Gebethnera i Wolffa**

Do nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych i zagranicznych.
Cena rs. 1 kopiejek 20. — 18838 —

W dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1876 r. sprzedano tąd w Trybunale Cywilnym dobra ziemskie Pawlikowice Wielkie w powiecie Kutnowskim, morg 278, gleba przerna, budynki murowane, z inwentarzami żywnymi, martwymi, krescensją, obśiewy kompletne w 2/3 pszenice. Licytacja zaczęła się od summy rs. 24474 kop. 54. Wadium rs. 1500.

Berners'a.

Cena tomiku kop. 30, w oprawie tekturowej kop. 37½

3-3 - 18839 -

Nakładem Gebethnera i Wolffa
wyszło

Z Siedmioletniej Wojny

opowiadanie historyczne

przez

J. I. KRASZEWSKIEGO.

2-6

3 tomy rs. 2 kop. 40.

- 47 -

Zarząd Warszawskiej Gminy Starozakonnych.

Podaje do wiadomości, że w dniu 7 (19) Stycznia 1876 r. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w biurze Zarządu Gminy przy ulicy Elektoralnej pod Nr 6 (nowy) licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na dostawę w ciągu 1876 r., około 300 sędni pińkubicznych drzewa opałowego sosnowego dla biura Zarządu Gminy, Szkótek religijnych gminnych i na rozdział biednym, poczynając od ceny po rs.